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Kares tuo kevätaurinkoa Valenciasta

Kevään raumalainen kulttuurihuipennus koittaa ensi 
sunnuntaina. Silloin Eurajoelta kotoisin oleva 
oopperatähti Mika Kares tekee pikavisiitin Valencian 
Oopperasta kotiyleisönsä eteen. 

Kares on juuri aloittanut uuden produktion parissa Valencian 
Oopperassa Espanjassa. Ensimmäiset harjoitukset ovat ohi. Ensivaikutelma talosta on 
tyrmäävän upea, arkkitehtuuri on näyttävä, Sidneyn oopperataloon verrattavissa. 

- Valencian Oopperassa panostetaan kehitystyöhön ja halutaan selvästi päästä johtavien 
oopperatalojen joukkoon. Taiteilijoista pidetään erinomaista huolta ja päivittäin 
soitellaan, onko kaikki hyvin. Täällä on ison maailman meininki. Näistä 
toimintatavoista voisi moni oopperatalo ottaa opikseen. Se tässä vaan on, että 
työkieleksi paljastui yllättäen espanja ja italia, joista en paljoa ymmärrä, nauraa Kares.

Mika lentää ensi lauantaina pikaisesti Suomeen konsertoidakseen Raumalla 
sunnuntaina. Liput ovat olleet todella kysyttyjä ja järjestäjien tavoite on selkeästi 
ylitetty. Salin täyttyminen takaa hienon tunnelman. 

”Lupaus keväästä” – konsertissa Karesta säestää pianisti Jussi Rinta. Konsertissa 
kuullaan mm. Kuulan Eteläpohjalaisia kansanlauluja sekä Verdin ja Händelin aarioita. 
Koko ohjelmisto ja ennakkoliput www.lippu.f. Konsertin tukijat ovat Eurajoen 
kulttuuritoimi, Rauman seurakunta, Rauman Offsetpaino ja Kukkahuone Gloriosa.

Eurajoelta kotoisin oleva oopperalaulaja, basso Mika Kares konsertoi Rauma-salissa 
21.3.2010 klo 18.00. Kareksen syksyn 2009 Festivo-konsertti Raumalla oli loppuunmyyty. 
Lippuja todennäköisesti jää ovimyyntiin tuntia ennen konserttia.

Kirjoittavien toimittajien ja valokuvaajien akkreditointipyynnöt pyydämme 
ystävällisesti 18.3. mennessä sähköpostilla paula.niittynen@gmail.com

Bassolaulajan maailman menestyksen yksi salaisuus on karisma. Kares on ilmeikäs 
esiintyjä ja mieheltä löytyy kosolti näyttelijänlahjoja
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